

# Årsredovisning

för

## RubberConcrete JL AB

559127-8204

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-04-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Lars Roepstorff, Styrelseledamot  
2023-04-13

Styrelsen för RubberConcrete JL AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget ska utveckla, marknadsföra och sälja produkter baserade på gummi.

Företaget har sitt säte i Kungälv.

### Ägarförhållanden

Bolagets aktieägare per 2022-12-31 var enligt nedan  
Engdahl & Partner AB, org.nr: 556973-8312: 48,8%  
Pro Vet Aktiebolag, org.nr: 556274-0794: 48,8%  
Övriga: 2,4%

Bolaget har under slutet av 2022 beslutat om en nyemission. Nyemissionen är registrerad hos Bolagsverket 2023-01-16.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 146	76	81	171
Resultat efter finansiella poster	-112	-467	-998	1 519
Soliditet (%)	33,0	5,8	40,2	18,7

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med tidigare år tack vare att bolaget startat upp verksamheten med produktion av gummiprodukter.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	443 196	-466 991	26 205
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-466 991	466 991	0
Ej registrerat aktiekapital	2 500 000			2 500 000
Årets resultat			-112 191	-112 191
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>2 550 000</b>	<b>-23 795</b>	<b>-112 191</b>	<b>2 414 014</b>

Ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 244.721,98 kr.

### **Förslag till behandling av ansamlad förlust**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-23 795
årets förlust	-112 191
	<b>-135 986</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-135 986
	<b>-135 986</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		2 146 339	75 999
Aktiverat arbete för egen räkning		279 779	0
Övriga rörelseintäkter		0	225
		<b>2 426 118</b>	<b>76 224</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-686 718	-1 362
Övriga externa kostnader	2	-934 539	-208 473
Personalkostnader	3	-699 448	-92 808
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-175 648	-132 927
		<b>-2 496 353</b>	<b>-435 570</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-70 235</b>	<b>-359 346</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	-95 251
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		236	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-42 192	-12 394
		<b>-41 956</b>	<b>-107 645</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-112 191</b>	<b>-466 991</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-112 191</b>	<b>-466 991</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-112 191</b>	<b>-466 991</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5	28 757	5 490
		<b>28 757</b>	<b>5 490</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	6	1 476 260	0
Maskiner och andra tekniska anläggningar	7	569 119	0
Inventarier, verktyg och installationer	8	3 300 394	606 872
		<b>5 345 773</b>	<b>606 872</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	9	25 000	25 000
		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 399 530</b>	<b>637 362</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		116 000	0
		<b>116 000</b>	<b>0</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		285 400	0
Aktuella skattefordringar		65 736	0
Övriga fordringar		817 834	77 557
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		90 153	31 500
		<b>1 259 123</b>	<b>109 057</b>
<i>Kassa och bank</i>		548 061	-296 935
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 923 184</b>	<b>-187 878</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 322 714</b>	<b>449 484</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Ej registrerat aktiekapital		2 500 000	0
		<b>2 550 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		-23 795	443 196
Årets resultat		-112 191	-466 991
		<b>-135 986</b>	<b>-23 795</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 414 014</b>	<b>26 205</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	10, 11		
Skulder till kreditinstitut		665 014	291 667
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>665 014</b>	<b>291 667</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	11		
Skulder till kreditinstitut		259 992	0
Leverantörsskulder		2 161 558	60 294
Aktuella skatteskulder		5 449	26 265
Övriga skulder		1 256 614	25 054
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		560 073	19 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 243 686</b>	<b>131 612</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 322 714</b>	<b>449 484</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Övergången har gjorts enligt föreskrifterna i K3. För att möjliggöra meningsfull jämförelse med föregående år har samtliga poster i resultaträkningen, balansräkningen, kassaflödesanalys samt noter räknats om för jämförelseåret.

I och med övergången till BFNAR 2012:1 (K3) har följande redovisningsprinciper ändrats i jämförelse med tidigare år, aktivering har skett av utvecklingskostnader.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Not 2 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2022	2021
<b>Revisorsringen Sverige AB</b>		
Revisionsuppdrag	25 000	0
	<b>25 000</b>	<b>0</b>

## Not 3 Anställda och personalkostnader

	2022	2021
<b>Medelantalet anställda</b>		
Män	2	1
	<b>2</b>	<b>1</b>
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Övriga anställda	503 651	
	<b>503 651</b>	
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för övriga anställda	5 956	
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	166 191	
	<b>172 147</b>	
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>675 798</b>	

## Not 4 Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022	2021
Nedskrivningar	0	95 251
	<b>0</b>	<b>95 251</b>

**Not 5 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	9 981	9 981
Inköp	28 600	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>38 581</b>	<b>9 981</b>
Ingående avskrivningar	-4 491	-2 495
Årets avskrivningar	-5 333	-1 996
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-9 824</b>	<b>-4 491</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>28 757</b>	<b>5 490</b>

**Not 6 Byggnader och mark**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Inköp/aktivering	1 476 260	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 476 260</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 476 260</b>	<b>0</b>

Tillgången är ej färdigställd varvid ingen avskrivning sker för räkenskapsåret 2022.

**Not 7 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Inköp/aktivering	569 119	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>569 119</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>569 119</b>	<b>0</b>

Tillgången är ej färdigställd varvid ingen avskrivning sker för räkenskapsåret 2022.

### Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

Delar av tillgångarna är ej färdigställda varvid ingen avskrivning sker för del av tillgångarna under räkenskapsåret 2022.

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	737 803	0
Inköp	251 613	737 803
Försäljningar/utrangeringar		0
Inköp/aktiveringar	2 612 224	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 601 640</b>	<b>737 803</b>
Ingående avskrivningar	-130 931	0
Försäljningar/utrangeringar		0
Årets avskrivningar	-170 315	-130 931
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-301 246</b>	<b>-130 931</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 300 394</b>	<b>606 872</b>

### Not 9 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	843 561	748 310
Inköp		95 251
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>843 561</b>	<b>843 561</b>
Ingående nedskrivningar	-818 561	-723 310
Årets nedskrivningar		-95 251
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-818 561</b>	<b>-818 561</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

### Not 10 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 11 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 925 006 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	665 014	200 004
	<b>665 014</b>	<b>200 004</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	259 992	99 996
	<b>259 992</b>	<b>99 996</b>

### Not 12 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	320 213

### Not Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Eventualförpliktelser	258 591	0
	<b>258 591</b>	<b>0</b>

### Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 550 000	800 000
	<b>1 550 000</b>	<b>800 000</b>

### Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har en nyemission registerats. Antalet aktier har ökat från 500 st till 25 500 st och aktiekapitalet har ökat från 50 000 kr till 2 550 000 kr.

Kungälv

*Johan Engdahl*  
Johan Engdahl  
Ordförande  
2023-04-02

*Lars Roepstorff*  
Lars Roepstorff  
  
2023-03-30

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-02

*Peter-Olof Pettersson*  
Peter-Olof Pettersson  
Godkänd revisor
